
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Скнятиновская основная общеобразовательная школа

■% I
ПРИКАЗ

ГЛ  . ‘1:"' Vii! М-м-
от 25.06.2020 г. м;; ль 57

Об утверждении Программы перехода школы 
в эффективный режим работы

На основании решения педагогического совета школы от « 25 » июня 2020 
г. протокол № _7__

ПРИКАЗЫВАЮ:
ЬУ\'

1.Утвердить Программу перехода школы в эффективный режим работы « 
Школа равных возможностей» на 2020 -  2023 годы . ,

2. Создать рабочую группу для сопровождения запуска и реализации 
программы перехода школы в эффективный режим работы:
Новожилова Н. М.. -  директор школы;
Хромов Е. Н. -  учитель информатики;
Чаркина Н. В. -  учитель русского языка.

3.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

■г
Новожилова Н. М. !/ t

А3 0 S/i
w  -

■м - ? //> *


